
En trygg tillvaro önskar vi oss alla, men ibland är det lätt att glömma 
att försäkringsskyddet vi har genom samhället inte räcker till i alla 
situationer. Genom din anställning är du vanligtvis skyddad under 
arbetstid och på resor i samband med arbete. Dina barn är försäkrade 
under skoltid och på dagis. Men tänk på att du och din familj är 
oskyddade på fritiden. 

En gruppförsäkring hos AI Pension är en bra början till ett tryggare liv. 
Försäkringen gäller dygnet runt, varje dag på året. Du kan teckna liv-, 
olycksfalls- och barnförsäkringen t.o.m. din 67- årsdag och sjuk- och 
privatvårdsförsäkring t.o.m. din 65-årsdag. 

Hos AI Pension väljer du själv vad som ska ingå i din gruppförsäkring 
och om den endast ska gälla dig eller även din make/maka, sambo, regis-
trerade partner och barn. Du kan välja mellan följande försäkringar:

Livförsäkring ••

Sjukförsäkring••

Trygghetskapitalförsäkring••

Olycksfallsförsäkring••

Privatvårdsförsäkring••

Barnförsäkring••

En gruppförsäkring bygger på att människor går samman och delar 
på riskerna. Ju fler som är med, desto bättre blir villkoren. AI Pension 
erbjuder försäkringar till en stor grupp och på så sätt blir kostnaden 
låg. Alla som är anställda på arkitektföretag, medlem hos oss, Sveriges 
Arkitekter eller STD har möjlighet att teckna försäkringarna.

Livförsäkring
En livförsäkring innebär att ett engångsbelopp betalas ut till  
efterlevande vid dödsfall. Du väljer själv hur stor ersättning som ska 
betalas ut, 10 - 30 prisbasbelopp. Livförsäkringen innebär inte något 
sparande. Denna försäkring kan kombineras med andra livförsäkringar. 

Förmånstagare är i första hand make, maka, registrerad partner eller 
sambo, i andra hand arvingar. Du kan välja att skriva ett eget förmånsta-
garförordnande. Den blanketten kan du hämta på www.arkpen.se.

Försäkringen kan tecknas av medlem, make, registrerad partner & sambo.

Sjukförsäkring
Sjukförsäkring ger dig ersättning om du blir sjukskriven till minst 25 %. 
Försäkringen gäller efter att sjukskrivningen varat 90 dagar i följd (ka-
renstid). Ersättningen anpassas till graden av arbetsoförmåga. Försäk-
ringen måste tecknas för rätt löneintervall. Har försäkring tecknats för 
en högre ersättningsnivå sänks ersättningen. Sjukförsäkringen utbetalas 
fram till den dag du blir friskskriven, dock max i 60 månader. Försäk-
ringen kan endast tecknas av medlem (ej medförsäkrad).

Viktigt att känna till:

Den samlade ersättningen från Försäkringskassan, tjänstepension och 
sjukförsäkring, får maximalt kompensera 90% av din arbetsinkomst. 
Om du omfattas av kollektivavtal som ger sjukersättning upp till denna 
nivå under viss tid utökas karenstiden för att du inte får överkompenseras.

Vänd

Om du får ändrad inkomst, ansöker du själv om ändring av nivån på 
ersättningen.

Trygghetskapitalförsäkring
Trygghetskapitalförsäkringen lämnar ersättning för bestående nedsatt 
arbetsförmåga till minst 25 procent under förutsättning att du före din 
60-årsdag haft en sammanhängande nedsatt arbetsförmåga under en 
period av totalt tre år eller totalt tre år under en femårsperiod.

Ersättningens storlek bestäms av tecknat försäkringsbelopp, din ålder då 
rätten till ersättning inträder samt graden av bestående nedsatt arbets-
förmåga. För trygghetskapitalförsäkringen betalas ingen premie fr.o.m. 
det år du fyller 57 år.

Trygghetskapitalet kan tecknas till försäkringsbeloppen 5, 10, 15 eller 
20 Pbb (prisbasbelopp). För 2011 motsvarar ett prisbasbelopp 42 800 kr.

Olycksfallsförsäkring
Olycksfallsförsäkringen kompletterar de försäkringar du har genom 
din anställning. Försäkringen gäller dygnet runt. En olycksfallsskada 
är en kroppsskada som du ofrivilligt drabbas av genom en plötslig yttre 
händelse.   

Olycksfallsförsäkringen täcker följande:

Kostnader för läkarbesök, tandskador (ej bettskador) och resor i ••
samband med skadetillfället
Ersättning för skadade tillhörigheter, max 0,5 prisbasbelopp. ••
Merkostnader utgår i övrigt enligt skadeståndsrättsliga regler, max 
3 prisbasbelopp
Kostnader för rehabilitering••
Krisförsäkring••
Kapitalbelopp (engångsbelopp) för medicinsk och ekonomisk ••
invaliditet, max 30 prisbasbelopp. Om skadan ersätts från TFA 
utgår max 15 prisbasbelopp
Ersättning på 1 prisbasbelopp vid dödsfall p.g.a. olycksfall••
Ersättning för sveda och värk. Om skadan ersätts från annan ••
försäkring bortfaller denna ersättning. 

Ersättningen reduceras beroende på din ålder vid olycksfallet.

Olycksfallsförsäkringen kan tecknas av medlem, make, registrerad 
partner och sambo.

Privatvårdsförsäkring
Med privatvårdsförsäkringen får du utan remiss tillgång till kvalificerad 
specialistvård när du behöver den som bäst. Skulle du råka ut för något 
som kräver behandling av en specialist eller operation träder försäkrin-
gen in. Du får snabbt tillgång till bästa möjliga vård och omhänderta-
gande i ett nätverk av privata vårdgivare. I försäkringen ingår också 
sjukvårdsrådgivning dygnet runt för dig och dina barn. 

Läkemedelskostnader ersätts upp till högkostnadsskyddet.
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Barnförsäkring
Barnförsäkringen är en kombinerad sjuk- och olycksfallsförsäkring och 
omfattar samtliga dina arvsberättigade barn samt din sambo/make/ma-
kas och registrerade partners barn. Barnförsäkringen gäller till och med 
kalenderåret ditt/dina barn fyller 25 år. Det är endast en premie oavsett 
antalet barn.

Barnförsäkringen täcker följande:

Kostnader för läkarbesök, tandskador och resor i samband med ••
skadetillfället (olycksfallsskada)

Kostnader för rehabilitering, max 2 prisbasbelopp (olycksfalls-••
skada)

Ersättning för skadade tillhörigheter, max 0,5 prisbasbelopp. Mer-••
kostnader i övrigt ersätts enligt skadeståndsrättsliga regler, max 3 
basbelopp (olycksfallsskada)

Ett engångsbelopp för medicinsk och ekonomisk invaliditet, 30, ••
40 eller 50 prisbasbelopp (olycksfallsskada samt invaliditet till 
följd av sjukdom)

Dödsfallskapital 1 prisbasbelopp••

Krisförsäkring för försäkrad som fyllt 16 år••

Ersättning till medföljande förälder vid barnets sjukhusvistelse, ••
206 kr/dag i max 365 dagar. Gäller barn under 18 år.

Livförsäkring- ersättning vid dödsfall                                                  Månadspremie

Ersättning - 40 år 41-67 år

10 prisbasbelopp =    428 000 kr 32 kr   120 kr

20 prisbasbelopp =    856 000 kr 64 kr 240 kr

30 prisbasbelopp = 1 284 000 kr 96 kr 360 kr

Sjukförsäkring för medlem - ersättning 
efter 90 dagars sjukskrivning Månadspremie

Skattefritt ersättningsbelopp/mån

- 14 499 kr 700 kr 30 kr

14 500 kr - 26 999 kr 1 400 kr 60 kr

27 000 kr - 32 999 kr 2 100 kr 90 kr

33 000 kr - 2 800 kr 120 kr

Trygghetskapitalförsäkring Månadspremie

-35 år 36-50 år 51-56 år

214 000 kr (5 Pbb)  26 kr 33 kr 35 kr

428 000 kr (10 Pbb ) 48 kr 56 kr 60 kr

642 000 kr (15 Pbb) 70 kr 79 kr 85 kr

856 000 kr (20 Pbb) 92 kr 102 kr 110 kr

Olycksfallsförsäkring -  
gäller dygnet runt Månadspremie

Ersättning vid invaliditet  1 284 000 kr (30 prisbasbelopp) 44 kr

Extra invaliditetskapital     428 000 kr (10 prisbasbelopp) 15 kr

Barnsjuk- och olycksfalls- 
försäkring

invaliditetsersättning 
högst

Månadspremie  
(oavsett antal barn)

 30 prisbasbelopp = 1 284 000 kr 90 kr

 40 prisbasbelopp = 1 712 000 kr 129 kr

50 prisbasbelopp = 2 140 000 kr  152 kr

Privatvårdsförsäkring Månadspremie

-35 år 36-50 år 51-56 år

Lifeline Acess utan remiss 221 kr 246 kr 377 kr

Premietabell

Det är du själv som ansvarar för att säga upp försäkringen när ditt yngsta 
barn fyllt 25.

Viktigt att känna till: 
Barnförsäkringen gäller inte för följder av sjukdomar och skador som 
inträffat innan försäkringen gällde. Försäkringen gäller inte heller för 
sjukdomar och skador som är medfödda, som uppkommit under första 
levnadsmånaden eller för vissa ärftliga sjukdomar, såvida inte symp-
tom visat sig först sedan barnet fyllt 6 år. För fullständig information 
angående begränsningar se Gruppförsäkringsvillkor i Skandia.

Om du inte är nöjd
Om Skandia Lifeline fattat ett beslut angående din försäkring som du 
inte är nöjd med bör du först få beslutet omprövat av Skandia Lifeline. 
Lyckas inte det kan du kontakta Skandias kundombudsman som har en 
fristående och oberoende ställning i förhållande till Skandias organisa-
tion. Beslut som rör gruppförsäkring (dock ej livförsäkring) kan prövas 
av Olycksfalls- och Sjukförsäkringsnämnden. Konsumenternas Försäk-
ringsbyrå kan ge upplysningar i försäkringsfrågor. Försäkringsärendet 
kan också prövas i allmän domstol.

Försäkringsgivare
För liv- och sjukförsäkring: Livförsäkringsaktiebolaget Skandia (publ) 
org.nr. 502019-6365, för olycksfalls-, barn- och privatvårdsförsäkring: 
Försäkringsaktiebolaget Skandia (publ) org.nr. 502017-3083. Adress: 
103 50  Stockholm.


